

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan yeminin ardından Anıtkabir'i ziyaret etti: Türkiye Yüzyılı vurgusu

Güncelleme Tarihi: Haziran 03, 2023 16:33

#Cumhurbaşkanı Erdoğan

#Anıtkabir

#Ziyaret



Oluşturulma Tarihi: Haziran 03, 2023 16:18 · 1dk okuma

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM'deki yemin töreninin ardından Anıtkabir'i ziyaret etti. Erdoğan, Misak-ı Milli Kulesi'nde Anıtkabir Özel defterini imzaladı ve "Önümüzdeki 5 yıl boyunca Türkiye Yüzyılı vizyonumuzu hayata geçirmek için canla başla çalışmayı sürdüreceğiz" dedi.

Haberin Devamı ▾

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM'de yemin ettikten sonra Anıtkabir'i [Ziyaret](#) etti. Erdoğan, beraberindeki heyetle Aslanlı Yol'dan yürüyerek [Atatürk](#)'ün mozolesine çıktı.

[Cumhurbaşkanı Erdoğan](#)'ın ay yıldızlı çelengi bırakmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.

Daha sonra Misak-ı Milli Kulesi'ne geçen Erdoğan, [Anıtkabir Özel Defteri'ne şunları yazdı:](#)

"Aziz Atatürk, Türkiye bir [Seçim](#) sürecini daha tüm dünyaya örnek gösterilecek rekor bir katılımı ve demokrasi şöleni havasında sühnet ile neticelendirdi. 14 Mayıs'ta TBMM'de görev yapacak 28'inci dönem milletvekillerini belirleyen milletimiz, 28 Mayıs'ta gerçekleştirilen Cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci turunda da şahsımıza yüzde 52,18 oy oranı ile yine büyük bir teveccüh gösterdi. Hamdolsun bir 5 sene daha ülkemize ve necip millerimize hizmet edecek olmanın bahtiyarlığını yaşıyoruz. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminin de güven oyu aldığı bu seçimlerin milletimizin önünde yeni bir dönemin kapılarını açtığına inanıyoruz. Önümüzdeki 5 yıl boyunca Türkiye Yüzyılı vizyonumuzu hayata geçirmek için canla başla çalışmayı sürdüreceğiz.

Haberin Devamı ▾

⚡ Gözden Kaçmasın

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Meclis'te yemin etti.....

[Haberini görüntüle](#) →

Asrın felaketi 6 Şubat depremlerinin yaralarını hızla sarıp söz verdiğimiz gibi depremzedelerimizi en kısa sürede yeni yuvalarına kavuşturacağız. 12'nci Cumhurbaşkanı olarak milletimizin ebedi ve ezeli kardeşliğine sahip çıkmaya, ülkemizi büyütme, devletimizi yüceltmeye devam edeceğiz. Rabbim yolumuzu, bahtımızı açık etsin, ruhun şad olsun."

⚡ BAKMADAN GEÇME!

BİR SORUDAN FAZLASI | Doğum yapmaktan neden bu kadar çok...

#SAĞLIK

'Sağlıklı bir yaşam için ilaç niteliğinde...' Kuş sesleri içinde...

#ROTA

Ne gazetecilerin ne de hayranlarının haberi vardı... Ağır sıklet unvan...

#MUHAMMED ALİ

Haberle ilgili daha fazlası:

#Cumhurbaşkanı Erdoğan

#Anıtkabir

#Ziyaret